
Uchwała Nr XXI/177/12

Rady Miejskiej w Rychwale

z dnia 12 czerwca 2012 roku

w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rychwale

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ), art. 110 ust 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362 ze zm.) Rada 

Miejska w Rychwale uchwala co następuje:

W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rychwale przyjętym przez 
Radę Miejską w Rychwale uchwałą Rady Miejskiej w Rychwale nr XXXVI/251/02 z dnia 25 
czerwca 2002 roku (Dz. Urz. Wojew. Wielkopolsk. Nr 100, poz. 2493), zmienionym uchwałą Rady 
Miejskiej w Rychwale nr XVIII/145/04 z dnia 10 listopada 2004 roku wprowadza się następujące 
zmiany :

1. W § 2 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w następującym brzmieniu :
• Ustawa z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej (Dz. U. 

z 2011 r. Nr 149, poz. 887).

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rychwał i Kierownikowi 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rychwale.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

§ 1

§2

§3

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
RADY MIEJi vLE

Ireneusz Stachurski


